ZPRAVODAJ 1. KUZELKARSKE LIGY ZENY

05.kolo

( L Paté kolo piineslo 50% tuspéch hostujicich druzstev. Vedouci SKK Rokycany
NAON nepotiebovaly nijak oslnivy vykon na vyhru nad slabé hrajici Moravskou Slavii Brno.
Ceska kuzelkéiska Moravska porazila celkové 3079 kuzelek. To nemohlo v zddném piipadé na piipadny tspéch
asociace stacit. V utkani 2KLM B, ve kterém bécko Moravské Slavie hostilo Horné BeneSov, porazilo

é O 5 / 15-16 3173 kuzelek a hraci Horniho BeneSova porazili 3237 kuzelek a to je o Sest kuzelek Yic jak SKK
= Rokycany. Klokani ze Stiibra tentokrat nevyuzili domaci prostiedi a ptenechali oba body
1KLZ Slavoji Praha. Hosté si nahrali naskok ve stiedni ¢asti utkdni, ktery potvrdil v zavéru vybornym
24. ¥ijna 2015 vykonem Anton Stasak, ktery porazil 608 kuZelek. HKK Olomouc vydiela oba body
v Nachodg, kde piehrala tésné diky dobie zvladnuté koncovce TJ Cerveny Kostelec. PSJ Jihlava

vvvvv

Robin Parkan. Porazil 628 kuzelek a prevalcoval 4:0 nejlepsiho z hostujiciho druzstva Davida Volka. Ve druhé dvojici
uhral Vladimir Vyrek bod nad Jitim Ouhelem. To bylo ze strany hostujiciho celku vSe. Pak jiz bodovali jen domaci,
kteti tak dovedli utkani do vitézného konce. Husovice nepottebovaly zopakovat vykon z minulého utkani doma na to,
aby lehce zvitézily. Hosté z Ji¢ina nijak nezazafili. Po primérném vykonu odesli porazeni 7:1. Hraci Sokol Luhacovice
nepotiebovali rovnéZ nijak zazraény vykon, na vitézstvi nad SKK Vrchlabim.

Sestistovek padlo v tomto kole jenom sedm. Nejlepsi vykon zahral Robin Parkan z KK PSJ Jihlava. Na domaci
draze porazil 628 kuzelek. Druhy vykon kola zahral v Husovicich Zdenék Vymazal, kdyz porazil 622 kuzelek.
V tabulce jsou i po tomto kole stale dva celky se ziskem deseti bodii, které neokusily hotkost porazky. SKK Rokycany a
Sokol Luhacovice zatim ziskaly plny pocet bodd. Oba tymy se stietnou v pfistim kole v Rokycanech. Na poslednim
misté tabulky je stale Moravska Slavie Brno, ktera zatim neziskala zadny bod.

Primér z praméra vyssi jak Sest set drzi stale jesté sedm hracl. Poradi vede Zdene¢k Vymazal ze Sokola Husovice
(624,2), druhou pficku drzi Zdenék Gartus ze Slavoje Praha (619,4), na tieti pficku se posunul Véaclav Rychtatik z PSJ
Jihlava (613,3). 100% tuspésnost v zisku bodi pro druzstvo ma stale Sest hraci a potradi urcuje GspéS$nost v zisku
setovych bodt. Vede Zden¢k Vymazal ze Sokola Husovice se ziskem péti bodt a 17 pomocnych z 20 moznych.

Zména terminu utkdani
STK souhlasi po vzajemné dohod¢ druzstev s predehranim utkani 9.kola SKK Vrchlabi — SKK Rokycany na
nedéli 8.11.2015 od 12:00 hod. Domaci oddil o této zméné informuje delegovaného rozhod¢iho

Vysledkovy servis

KK PSJ Jihlava - TJ Valasské Mezifici 7:1  3497-3340 (18,5:5,5) 24.10.
TJ Banik Stiibro - Klokani - KK Slavoj Praha 3:5  3409-3533 (10:14) 24.10.
TJ Sokol Husovice - SKK Ji¢in 7:1  3476-3339 (16:8) 24.10.
KK Moravska Slavia Brno - SKK Rokycany 1:7  3078-3231 (5,5:18,5) 24.10.
TJ Sokol Luhacovice - SKK Vrchlabi 7:1  3390-3259 7:7) 24.10.
TJ Cerveny Kostelec - HKK Olomouc 2:6  3397-3427 (9:15) 24.10.
Tabulka

1. (1) SKK Rokycany 5 5 0 0 300:100 830:370 3480 10

2. (2)  TIJ Sokol Luhacovice 5 5 0 0 300100 725475 3432 10

3. (3)  TJ Sokol Husovice 5 4 0 1 280120 69,0510 3473 8

4. (4) KK Slavoj Praha 5 3 0 2 220180 635565 3485 6

5 (8) KK PSJ Jihlava 5 3 0 2 21,0190 595605 3457 6

6. (9. HKK Olomouc 5 2 0 3 21,0190 62,0580 3411 4

7. (7.)  TJ Banik Stfibro - Klokani 5 2 0 3 17,5:225 53,0:67,0 3532 4

8. (5.)  SKKJic¢in 5 2 0 3 17,0230 545655 3369 4

9. (6.)  TJ Valasské Mezitici 5 2 0 3 17,0230 51,0:690 3418 4

10. (10.)  SKK Vrchlabi 5 1 0 4 155245 62,0580 3429 2

11. (11) TJ éerveny Kostelec 5 1 0 4 150:250 515:685 3372 2

12. (12) KK Moravska SlaviaBrno 5 0 0 5 6,0:34,0 38,5:815 3323 0

21



ZPRAVODAJ 1. KUZELKARSKE LIGY ZENY

Podrobnosti
KK PSJ Jihlava 3497 7:1 3340 TJ Valas§ské Meziri¢i
(18,5:5,5)
PARKAN Robin 628 4:0
OUHEL Jii 553 2:2 563 VYREK Vladimir
RYCHTARIK Viclav 596 31 564 JANDIK Dalibor
PARTL Jii 582 31 545 SEFR Daniel
PARTL Stanislav 563 3:1 549 TUCEK Dalibor
VALIK Tomas 575 3,5:0,5 548 CABAK Tomas
rozhod&i: VACKOVA Sarka, divakii: 18,utkdni trvalo: 3:20
Zapis o utkdani
Robin Parkan David Volek Rozdil ©  Jifi Ouhel Vladimir Vyrek
1 107 58 1 165 1 95 45 0 140 O 12 1 89 45 3 134 0 94 53 0 147 1
2 100 63 0 163 1 101 53 0 154 0 31 2 102 45 1 147 1 89 48 3 137 0
3 88 53 0 141 1 84 43 1 127 O 23 3 83 40 1 123 0 83 62 0 145 1
4 105 54 0 159 1 81 69 0 150 0 47 4 104 45 1 149 1 90 44 0 134 0
Celk 400 228 1 628 4 1 361 210 1 571 0 O Celk 378 175 6 553 2 O 356 207 3 563 2 1
®  Viclav Rychtarik Dalibor Jandik @  Jivi Partl Daniel Sefr
1 101 44 0 145 1 90 43 0 133 0 66 1 96 43 0 139 1 87 45 3 132 0
2 93 70 O 163 1 92 48 0 140 0 84 2 99 54 1 153 0 97 61 0 158 1
3 9 50 1 149 0 110 53 0 163 1 93 3 89 71 0 160 1 84 53 0 137 0
4 94 45 0 139 1 85 43 1 128 0 116 4 95 35 2 130 1 85 33 1 118 0
Celk 387 209 1 506 3 1 377 187 1 564 1 O Celk 379 203 3 582 3 1 353 192 4 545 1 O
®  Stanislav Partl Dalibor Tuéek ® Tomas Valik Toma$ Cabak
1 90 50 1 140 1 84 54 0 138 0 119 1 96 54 0 150 1 97 52 0 149 0
2 87 44 2 131 1 85 45 1 130 O 139 2 84 60 0 144 1 83 42 1 125 0
3 80 63 0 143 1 94 35 0 129 0 160 3 98 43 0 141 1 82 52 0 134 0
4 97 52 1 149 0 95 57 0 152 1 157 4 86 54 0 140 05 96 44 0 140 05
Celk 354 209 4 563 3 1 358 191 1 549 1 O Celk 364 211 0 575 35 1 358 190 1 548 05 0
Domaci drugstvo 2262 1235 15 3497 185 7 Hostujici drugstvo 2163 1177 11 3340 55 1
TJ Banik St¥ibro - Klokani 3409 3:5 3533 KK Slavoj Praha
(10:14)
JUNEK David 590 2:2 585 PAVLIK Petr
ZEMAN Vlastimil ml. 591 1:3 607 GARTUS Zdenék
PEJCOCH Martin 559 2:2 556 BREZINA Stanislav
ZEMAN Vlastimil 511 0:4 598 VALTR EvzZen
BALOUN JiFi 608 4:0 579 KUDEIJ David
DOUBRAVA Lukas 550 1:3 608 STASAK Anton
rozhod&i: SRAGA Viadimir, divikii: 20, utkdni trvalo: 3:15
Zapis o utkdni
® Junek David Pavlik Petr Rozdil @  Zeman Vlastimil ml. Gartus Zdené&k
1 98 62 0 160 1 90 45 0 135 0 15 1 97 62 0 159 0 98 71 0 169 1
2 93 61 0 154 1 94 44 1 138 0 22 2 93 54 0 147 O 102 54 0 156 1
3 9% 40 0 136 O 92 53 0 145 1 5 3 117 33 0 150 O 9% 62 0 158 1
4 95 45 0 140 O 108 59 1 167 1 -11 4 100 35 1 135 1 890 35 3 124 0
Celk 382 208 0 590 2 1 384 201 2 585 2 O Celk 407 184 1 591 1 O 385 222 3 607 3 1
®  Pejcoch Martin Biezina Stanislav @ Zeman Vlastimil Valtr EvZen
1 89 52 0 141 1 83 43 0 126 0 27 1 91 36 2 127 O 105 53 0 158 1
2 89 47 2 136 0 98 51 0 149 1 -78 2 99 18 6 117 0 98 57 0 155 1
3 91 45 0 136 0 86 53 1 139 1 -96 3 96 32 0 128 0 99 44 1 143 1
4 92 54 0 146 1 88 54 1 142 0 95 4 88 51 1 139 0 90 52 0 142 1
Celk 361 198 2 559 2 1 355 201 2 556 2 O Celk 374 137 9 511 0 0 392 206 1 598 4 1
® Baloun Jiri Kudg&j David ® Doubrava Lukas Stasak Anton
1 109 52 0 161 1 108 48 0 156 O 87 1 107 42 1 149 1 93 53 0 146 O
2 95 63 0 158 1 107 33 3 140 0 -86 2 90 32 2 122 0 96 43 0 139 1
3 85 53 1 138 1 91 43 0 134 0 -98 3 94 45 1 139 0 106 49 0 155 1
4 107 44 0 151 1 104 45 1 149 0 -124 4 95 45 1 140 O 9% 72 0 168 1
Celk 396 212 1 608 4 1 410 169 4 579 0 O Celk 386 164 5 550 1 O 391 217 0 608 3 1
Domdci druistvo 2306 1103 18 3409 10 3 Hostujici druzstvo 2317 1216 12 3533 14 5
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TJ Sokol Husovice 3476 7:1 3339 SKK Ji¢in

(16:8)
SKOULA Libor 564 31
VYMAZAL Zdengk 622 31 560 VIK Lukés
(*) RYBA Dusan 545 2:2 561 KAAN Pavel
AXMAN Jif{ ml. 586 31 543 BERANEK Ladislav
MAZUR Viclav 601 2:2 573 VEJVARA Josef
RADIL Jifi 558 31 523 DRABEK Ji¥

stitidani: od 61. hodu: RYBA Dusan + KELPENCEV Simek Michal
rozhoddci: MACA Radim, divakii: 32, utkdni trvalo: 3:12
Zapis o utkani

® SKOULA Libor BINA Jan Rozdil @ VYMAZAL Zdenek VIK Lukas
1 9% 43 0 139 1 90 43 0 133 0 21 1 9% 54 0 149 1 9 35 0 134 0
2 98 54 0 152 1 88 49 1 137 0 3% 2 98 68 0 166 0O 9 68 0 167 1
3 87 57 0 144 1 88 52 0 140 O 72 3 87 70 0 157 1 88 36 1 124 0
4 85 44 0 129 0 107 62 1 169 1 47 4 93 57 0 150 1 90 45 0 135 0
Celk 366 198 0 564 3 1 373 206 2 579 1 O Celk 373 249 0 622 3 1 376 184 1 560 1 O

® RYBADusan KAAN Pavel @ AXMAN Jiri BERANEK Ladislav
1 94 53 2 147 1 93 45 0 138 0 52 1 91 42 0 133 0 101 36 1 137 1
2 76 3% 3 111 0 102 42 0 144 1 32 2 102 53 1 155 1 90 52 1 142 0
3 97 45 1 142 0 100 43 2 143 1 61 3 101 54 0 155 1 81 44 1 125 0
4 92 53 0 145 1 93 43 1 136 O 74 4 9 44 0 143 1 77 62 0 139 0
Celk 359 186 6 545 2 0 388 173 3 561 2 1 Celk 393 193 1 586 3 1 349 194 3 543 1 0

® MAZUR Vaclav VEJVARA Josef ® RADIL Jiri DRABEK Jiri
1 9% 52 1 148 1 98 45 1 143 0 86 1 97 35 0 132 1 89 36 1 125 0
2 9% 60 0 155 1 81 34 1 115 0 118 2 93 36 0 129 0 94 43 2 137 1
3 94 44 1 138 0 9 52 0 148 1 117 3 89 53 0 142 1 88 45 0 133 0
4 98 62 0 160 O 104 63 0 167 1 137 4 103 52 0 155 1 85 43 0 128 0
Celk 383 218 2 601 2 1 379 194 2 573 2 O Celk 382 176 0 558 3 1 356 167 3 523 1 0
Domdci druZstvo 2256 1220 9 3476 16 7 Hostujici druZstvo 2221 1118 14 3339 8 1

KK Moravska Slavia Brno 3078 1:7 3231 SKK Rokycany
(5,5:18,5)
VRANEK Zden&k 465 0:4 522 SREIBER Stépan
MILAN Miroslav 521 1:3 552 PYTLIK Michal
HOSTINSKY Radim 494 0:4 533 HONSA Pavel
DVORNIK Dalibor 514 2:2 506 ENDRST Jan
1,5:2,5
ANTOS Pavel 531 1:3 548 SPELINA Vojtéch
rozhoddi: RADIL Jiii, divakii: 30, utkdni trvalo: 4:00
Zapis o utkdni
Vranek Zdenék Sreiber Stépan Rozdil @ Milan Miroslav Pytlik Michal

1 77 36 2 113 0 77 51 1 128 1 -18 1 95 44 1 139 0 88 54 0 142 1
2 87 36 0 123 0 91 53 1 144 1 -35 2 9%5 36 1 131 1 82 45 2 127 0
3 70 41 1 111 O 84 42 2 126 1 52 3 95 42 0 137 O 86 53 3 139 1
4 82 36 2 118 0 79 45 0 124 1 -88 4 80 34 1 114 0 81 63 0 144 1
Celk 316 149 5 465 0 O 331 191 4 522 4 1 Celk 365 156 3 521 1 O 337 215 5 552 3 1

® Hostinsky Radim Honsa Pavel @ Dvornik Dalibor Endrst Jan
1 83 44 1 127 0O 100 51 0 151 1 -132 1 81 35 2 116 0 84 52 2 136 1
2 80 44 2 124 0 93 35 1 128 1 -138 2 85 36 0 121 0 70 53 1 123 1
3 74 52 0 126 0 83 44 3 127 1 -121 3 94 44 3 138 1 78 42 0 120 O
4 76 41 1 117 O 92 35 1 127 1 -119 4 95 44 0 139 1 83 44 0 127 0
Celk 313 181 4 494 0 O 368 165 5 533 4 1 Celk 355 159 5 514 2 1 315 191 3 506 2 O

® Kilika Milan Pytlik Roman ® Antos Pavel Spelina Vojtéch
1 9 34 3 130 O 86 54 1 140 1 -145 1 89 35 2 124 0 9% 44 1 140 1
2 91 51 0 142 0 9 52 0 151 1 -164 2 82 45 0 127 O 83 54 2 137 1
3 83 62 0 145 1 89 54 0 143 0 -172 3 93 3 1 128 0 94 44 1 138 1
4 84 52 0 136 0,5 95 41 2 136 05 -153 4 90 62 0 152 1 89 44 1 133 0
Celk 354 199 3 553 15 0 369 201 3 570 25 1 Celk 354 177 3 531 1 O 362 186 5 548 3 1

Domaci druZstvo 2057 1021 23 3078 5,5 1 Hostujici druzstvo 2082 1149 25 3231 185 7
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TJ Sokol Luhacovice 3390 7:1 3259 SKK Vrchlabi

@ar:7
MARKUS Michal 556 3:1 513 HOBL David
LEKES Filip 546 2,5:1,5 540 STRAKA Roman
KUBALEK Pavel 502 1:3 533 VEJVARA Jiii
POLACH Radek 579 31 559 ROLF Michal
MRLIK Jiti 616 40
GORECKY Rostislav 591 3,5:05 539 BARTONICEK Jii
rozhodéi: MARTINU Jifi. divikii: 16, utkdni trvalo: 3:05

Zapis o utkani

®  Markus Michal Hobl David Rozdil @  Lekes Filip Straka Roman
1 85 43 0 128 0 86 54 3 140 1 -9 1 88 54 3 142 1 79 60 0 139 0
2 87 51 O 138 1 84 43 2 127 0 -122 80 49 1 129 0 94 49 0 143 1
3 9% 43 0 138 1 76 3% 3 111 0 32 3 92 44 2 136 1 76 43 0 119 0
4 9 62 0 152 1 93 42 2 135 0 49 4 97 42 2 139 05 95 44 0 139 05
Celk 357 199 0 556 3 1 339 174 10 513 1 O Celk 357 189 8 546 25 1 344 196 0 540 15 0

®  Kubalek Pavel Vejvara Jifi @ Poliach Radek Rolf Michal
1 83 43 2 126 0 9%5 44 1 139 1 60 1 102 59 0 161 1 84 53 1 137 0
2 89 44 0 133 1 88 44 0 132 0 81 2 98 45 1 143 1 88 35 0 123 0
3 88 35 2 123 0 90 45 0 1351 31 3 88 41 0 129 O 107 60 0 167 1
4 84 36 O 120 0 82 45 0 127 1 38 4 93 53 0 146 1 88 44 1 132 0
Celk 344 158 4 502 1 0 355 178 1 533 3 1 Celk 381 198 1 579 3 1 367 192 2 559 1 O

®  Mrlik Jiri Riha Zdenék ® Gorecky Rostislay Bartoni¢ek Jiti
1 % 70 O 166 1 97 62 0 159 O 82 1 95 70 1 165 1 90 38 2 128 0
2 101 52 O 153 1 89 54 0 143 0 92 2 88 54 0 142 05 93 49 0 142 05
3 97 54 0 151 1 9% 53 0 149 0 105 3 80 54 0 134 1 89 34 1 123 0
4 94 52 0 146 1 85 39 0 124 0 131 4 9% 54 0 150 1 95 51 2 146 0
Celk 388 228 0 616 4 1 367 208 0 575 0 O Celk 359 232 1 591 35 1 367 172 5 539 05 0

Domdci druZstvo 2186 1204 14 3390 17 7 Hostujici druZstvo 2139 1120 18 3259 7 1

TJ Cerveny Kostelec 3397 2:6 3427 Hanacky kuZelkarsky klub Olomouc

(9:15)
2:2 546 HOSEK Marian
JANKO Lukas 558 1:3 579 NEMEC Jiti
HORN Jan 542 1:3 582 BARTOS Kamil
SCHUSTER Stépan 553 2:2 557 ZUBALIK Karel
NEUMANN Daniel 580 2:2 578 VANEK Martin
NOVAK Pavel 570 1:3

rozhod&i: HRDINOVA Martina, divikii: 24, utkdni trvalo: 3:16
Zapis o utkdni

Mrkos Ondiej Hosek Marian Rozdil ® Janko Luka§ Némec Jifi
1 98 44 2 142 0 99 44 1 143 1 10 1 101 44 3 145 1 91 43 2 134 0
2 93 69 1 162 1 93 42 2 135 0 31 2 95 34 2 129 0 91 44 2 135 1
3 97 47 1 144 0 94 53 1 147 1 8 3 92 53 2 145 0 104 61 0 165 1
4 93 53 0 146 1 94 27 3 121 0 27 4 86 53 2 139 0 101 44 2 145 1
Celk 381 213 4 594 2 1 380 166 7 546 2 O Celk 374 184 9 558 1 0 387 192 6 579 3 1
® HornJan Barto$ Kamil @  Schuster Stépan Zubalik Karel
1 94 53 0 147 1 9% 36 3 132 0 27 1 97 34 1 131 0 92 54 1 146 1
2 81 53 0 134 0 112 44 0 156 1 20 2 105 50 1 155 1 86 54 1 140 0
3 90 41 2 131 0 98 51 1 149 1 13 3 94 50 1 144 1 92 41 1 133 0
4 88 42 0 130 O 92 53 1 145 1 -17 4 97 26 4 123 0 93 45 0 138 1
Celk 353 189 2 542 1 0 398 184 5 582 3 1 Celk 393 160 7 553 2 0 363 194 3 557 2 1
®  Neumann Daniel Vanék Martin ® Novik Pavel Havran Radek
1 82 50 0 132 0 97 60 0 157 1 54 1 95 33 2 128 0 89 51 0 140 1
2 104 51 0 155 1 82 52 0 134 0 -23 2 99 44 2 143 1 80 53 0 133 0
3 95 62 0 157 1 92 53 0 145 0 -20 3 103 57 0 160 O 93 76 0 169 1
4 100 36 0 136 O 99 43 1 142 1 -30 4 104 35 2 139 0 99 44 0 143 1
Celk 381 199 0 580 2 1 370 208 1 578 2 O Celk 401 169 6 570 1 0 361 224 0 585 3 1
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Poradi jednotlivcii:

CoNoG WD E

jméno hrace
VYMAZAL Zden&k
GARTUS Zdenék
RYCHTARIK Viclav
PYTLIK Roman
ZEMAN Vlastimil ml.
JUNEK David
BALOUN Jif
RIHA Zdengk
PARKAN Robin
VALIK Tomas
VRBATA Martin
GORECKY Rostislav
STASAK Anton
AXMAN Jifi ml.
HAVRAN Radek
MACHALEK Jan ml.
BINA Jan
MAZUR Viclav
TUCEK Dalibor
DOUBRAVA Lukas
SPELINA Vojtéch
MRLIK Jiti
PEJCOCH Martin
PYTLIK Michal
NEUMANN Daniel

Zisk bodii pro druZstvo:
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©CONOUAWN R

jméno hrace

. VYMAZAL Zdenék

PYTLIK Roman

. SPELINA Vojtéch
. GARTUS Zdenék

HAVRAN Radek
AXMAN Jif{ ml.
HONSA Pavel

. MRLIK Jif

. GORECKY Rostislav
. BALOUN Jii

. STASAK Anton

. RYCHTARIK Véclav
. VALIK Tomas

. VANEK Martin

. POLACH Radek

. MARKUS Michal

. JUNEK David

. NEUMANN Daniel

. SKOULA Libor

. RIHA Zdeng&k

. NEMEC Jiti

. VYREK Vladimir

. PEJCOCH Martin

. PYTLIK Michal

. VEJVARA Jiti

druzstvo
Husovice
Slavoj
PSJ Jihlava
Rokycany
Stiibro
Stiibro
Stiibro
Vrchlabi
PSJ Jihlava
PSJ Jihlava
Stiibro
Luhacovice
Slavoj
Husovice
Olomouc
Husovice
Jic¢in
Husovice
Val. Mezifi¢i
Stiibro
Rokycany
Luhacovice
Stiibro
Rokycany
C. Kostelec

druzstvo
Husovice
Rokycany
Rokycany
Slavoj
Olomouc
Husovice
Rokycany
Luhacovice
Luhacovice
Stiibro
Slavoj
PSJ Jihlava
PSJ Jihlava
Olomouc
Luhacovice
Luhacovice
Stiibro
C. Kostelec
Husovice
Vrchlabi
Olomouc
Val. Mezifici
Stiibro
Rokycany
Vrchlabi

celkem
624,2
619,4
613,3
607,8
606,6
601,8
601,2
594,8
594,3
593,9
593,8
593,0
591,7
590,5
589,0
588,5
588,2
588,1
587,0
586,5
585,5
584,5
583,7
583,5
582,1

body

50/
50/
5,0/
5,0/
5,0/
4,0/
4,0/
4,0/
4,0/
4,0/
4,0/
4,0/
4,0/
4,0/
4,0/
4,0/
4,0/
4,0/
4,0/
3,0/
3,0/
3,0/
3,0/
3,0/
3,0/
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plné
393,7
394,6
393,8
397,9
392,6
383,2
395,7
386,0
391,8
377,9
390,0
371,6
384,9
384,8
379,0
375,5
381,2
381,6
382,7
385,0
382,5
383,3
375,3
3713
378,1

Zapasy v %
(100%)
(100%)
(100%0)
(100%)
(100%)
(100%)
(80%)
(80%)
(80%)
(80%)
(80%)
(80%)
(80%)
(80%)
(80%)
(80%)
(80%)
(80%)
(80%)
(75%)
(75%)
(75%)
(75%)
(60%)
(60%)

dorazka

230,6
2249
219,6
209,9
214,0
218,6
205,6
208,8
202,5
216,0
203,8
2214
206,8
205,7
210,0
213,0
207,0
206,6
204,3
201,5
203,0
201,3
208,3
2123
204,0

chyby pomér kuz.

11
2,2
1,2
13
2,3
2,1
18
18
1,0
0,8
3,5
0,8
11
1,3
11
3,5
2,6
2,3
1,2
2,3
3,3
2,8
2,3
1,8
2,5

dil¢i body

17,0
16,5
15,0
14,0
14,0
11,0
17,0
155
14,5
14,0
14,0
14,0
13,5
13,0
13,0
13,0
12,0
10,0
10,0
10,0

9,5

9,0

8,5
15,0
12,0

/

T e e T T

20
20
20
20
20
16
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
16
16
16
17
20
20

sety

3/3
3/3
3/3
414
3/3
3/3
3/3
414
2/3
3/3
2/3
414
3/3
3/3
414
2/3
3/3
3/3
3/4
3/3
414
414
2/3
414
414

v %
(85%)
(83%)
(75%)
(70%)
(70%)
(69%)
(85%)
(78%)
(73%)
(70%)
(70%)
(70%)
(68%)
(65%)
(65%)
(65%)
(60%)
(50%)
(50%)
(63%)
(59%)
(56%)
(50%)
(75%)
(60%)

Maximum

(633)
(634)
(635)
(636)
(635)
(639)
(612)
(606)
(628)
(611)
(636)
(603)
(622)
(615)
(625)
(611)
(644)
(606)
(633)
(613)
(624)
(616)
(598)
(611)
(601)
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Kdo s kym v piistim kole

6. kolo

31.10.2015 so 9:30 TJ Valadskeé MezifiCi - Hanacky kuzelkarsky klub Olomouc  Zaji¢ek
31.10.2015 so 10:00 KK Slavoj Praha - TJ Sokol Husovice Novotny
1.11.2015 ne 13:30 SKK Rokycany - TJ Sokol Luhacovice Wohlmuth
31.10.2015 so 14:00 SKK Ji¢in - KK Moravska Slavia Brno Egrt
31.10.2015 so 15:00 SKK Vrchlabi - TJ Cerveny Kostelec Hobl
31.10.2015 so 15:30 KK PSJ Jihlava - TJ Banik Stfibro - Klokani Vackova

Zpracoval: Kupa Jarpslav, Dukovanska 834, 67401 Tiebic,
B ZAMESTNANI: 561103061 @ MOBIL: 724677879
e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz do zaméstnani Jaroslav.Kupa@cez.cz

Aktualni vysledky najdete na webovych strankach: http://www.kuzelky.cz
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